



به دنبال ایجاد اشتغال ارزان در راستای افزایش پایداری اجتماعی هستیم

همایش طلایه‌داران اقتصاد مقاومتی در شهرستان با حضور عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام، رئیس سازمان بسیج سازندگی کشور، سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری تهران، فرماندار قدس و دیگر مسئولین در سالن همایش شهید فخری‌زاده این فرمانداری برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان قدس، وحید گلی کانی در همایش طلایه داران اقتصاد مقاومتی در شهرستان قدس بیان کرد: این نشست مبتنی بر تأکیدات مقام معظم رهبری (مدظله العالی) در حوزه اقتصاد مقاومتی با بهره‌گیری از ظرفیت گروه‌های دانش‌بنیان و روحیه جهادی پایه‌گذاری شده که این روحیه جهادی را مدیون امام راحل در مقوله‌ها، تشکیک، حماد سازندگی، که در حوزه‌ها، مانند دفاع مقدس، توسعه منطقه، محامه و دنگ حوزه‌ها فعالیت می‌کنند، هستیم. وی با بیان اینکه این شهرستان نماد استقامت، مقاومت و داشتن روحیه جهادی است، افزود: شهرستان قدس نماد استقامت، مقاومت و داشتن روحیه جهادی است چراکه شهدایی چون شهید قاسم اصغری و 400 شهید دیگر را زمانی که جمعیت در حد یک روستا بوده تقدیم انقلاب کرده است. فرماندار شهرستان قدس ادامه داد: با هماهنگی امام جمعه و دیگر مسئولین شهرستان طرحی به نام محلات اسلامی اجرا شده و شهرستان قدس به ۱۴ محله اسلامی با محور امام محله و مدیر محله اسلامی تقسیم گردید که در نشست‌های مربوطه مشکلات محله به صورت ویژه بررسی و اقدامات لازم در راستای رفع آن انجام می‌شود. مقام عالی دولت در شهرستان قدس گفت: ایجاد اشتغال و کارآفرینی با کم‌ترین هزینه از موارد حائز اهمیت است بنابراین در این شهرستان با بهره‌گیری از ظرفیت‌های موجود و با همکاری پارلمان شهری و مجموعه سپاه اقدامات لازم به منظور توسعه آن صورت می‌گیرد. گلی کانی عنوان کرد: مکانی متروکه با همکاری گروه‌های جهادی ضمن بازسازی و بهسازی به افرادی که برای تأمین فضای کسب و کار مشکل داشتند، اختصاص داده شد و آنها در این مکان مستقر و تولیدات خود را در حوزه‌های مختلف عرضه کردند، همچنین اداره صمت نسبت به صدور جواز برای این افراد فعالیت می‌کند و همکاری لازم به منظور توسعه این کسب و کارها صورت می‌گیرد. این مقام مسئول اظهار داشت: مجموعه شهرداری نسبت به سرمایه‌گذاری در اماکنی که تحت عنوان املاک شهرداری تا کنون مورد بهره‌برداری قرار نگرفته به منظور ایجاد اشتغال ارزان فعالیت کند و مجموعه سپاه و بسیج سازندگی نیز در حوزه اقتصاد مقاومتی این فضاها را ساماندهی خواهند کرد و قطعاً این موضوع در حوزه افزایش پایداری اجتماعی و کاهش آسیب‌های اجتماعی نقش آفرین خواهد بود.

/انتهای پیام/